[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
23 августа 2013г.                                    г. Дальнегорск                         № 123
О назначении А.Л. Таскиной членом

муниципальной избирательной комиссии

Дальнегорского городского округа

с правом решающего голоса

Рассмотрев поступившее в Думу Дальнегорского городского округа предложение от Совета местного отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по кандидатуре для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии Дальнегорского городского округа взамен выбывшего, в соответствии со статьей 17, 30, 31 Избирательного кодекса Приморского края,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Назначить членом муниципальной избирательной комиссии Дальнегорского городского округа с правом решающего голоса от Совета местного отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ взамен выбывшего:

ТАСКИНУ

1976 года рождения; образование высшее

Анисью Леонидовну

профессиональное; индивидуальный

предприниматель

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовое слово».

3. Направить настоящее решение в муниципальную избирательную комиссию Дальнегорского городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа

     С.В. Артемьева